
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 139321-2015 z dnia 2015-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ Państwowego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 
części (pakietów). Szczegółowy opis... 
Termin składania ofert: 2015-10-02 

 
Rybnik: Dostawy warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ 

Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 
Rybniku (DZp.DŻ.462.5.2015) 

Numer ogłoszenia: 7559 - 2016; data zamieszczenia: 20.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 139321 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 
ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik, woj. śląskie, tel. 032 4328138, faks 032 4328169. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy warzyw i owoców dla potrzeb 
SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
(DZp.DŻ.462.5.2015). 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy 
warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 części (pakietów). Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do 
SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszych ilości towaru niż podane w 
Formularzu asortymentowo - cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), uzależniając swoją 
decyzję od faktycznych potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania umowy 
podpisanej z wybranym Wykonawcą. Z tego tytułu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne 
roszczenia poza roszczeniem o zapłatę za już dostarczony towar. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zmiany ilości zamawianego towaru w obrębie asortymentu określonego w danym pakiecie 
w Formularzu asortymentowo - cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), do kwoty 
określonej w § 1 ust. 1 umowy podpisanej z wybranym Wykonawcą, co nie będzie stanowić zmian 
postanowień umowy w stosunku do treści oferty. Dostawy odbywać się będą na koszt i ryzyko 
Wykonawcy do siedziby Zamawiającego (wraz z rozładunkiem do pomieszczeń magazynowych 
Kuchni Szpitalnej) na każdorazowe wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni od momentu 
złożenia zamówienia do godz. 7:00 rano od poniedziałku do piątku. Wykonawca dostarczy 
Zamawiającemu przedmiot zamówienia z następującymi terminami ważności (przydatności do 
stosowania): 1) dla Pakietów: 1, 2 (pozycje: 1 i 2), 3, 4 5 i 6 - do 7 dni, 2) dla Pakietu 2 (pozycje: 3 i 
4) - do 60 dni, licząc od dnia dostawy do pomieszczeń magazynowych Kuchni Szpitalnej. 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach ustalonego pakietu 
na poszczególne pozycje asortymentowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 
wariantowych. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. Zamawiający nie 
zamierza wybierać najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. Zamawiający 
nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego 
systemu zakupów. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1, 03.20.00.00-3, 03.22.00.00-9, 
03.22.10.00-6. 
 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=139321&rok=2015-09-22


SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Warzywa 1 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GOSPODARSTWO ROLNE Karol Kordys, Ciszowice 13, 32-250 Charsznica, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15515,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14423,60 

 Oferta z najniższą ceną: 14423,60 / Oferta z najwyższą ceną: 14857,50 

 Waluta: PLN . 
 

Część NR: 2    
Nazwa: Warzywa 2 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GOSPODARSTWO ROLNE Karol Kordys, Ciszowice 13, 32-250 Charsznica, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37225,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 27156,60 

 Oferta z najniższą ceną: 27156,60 / Oferta z najwyższą ceną: 43173,00 

 Waluta: PLN . 
 

Część NR: 3    
Nazwa: Ziemniaki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GOSPODARSTWO ROLNE Karol Kordys, Ciszowice 13, 32-250 Charsznica, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48685,00 

 Oferta z najniższą ceną: 48685,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66885,00 

 Waluta: PLN . 
 

Część NR: 5    
Nazwa: Jabłka 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Specjalistyczne Gospodarstwo Ogrodniczo-Sadowniczo-Rolnicze STEFAN FRYDECKI, ul. 
Jaśminowa 29C, 44-203 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24600,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17976,00 

 Oferta z najniższą ceną: 17976,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17976,00 

 Waluta: PLN . 
 

Część NR: 7    
Nazwa: Mrożone warzywa i owoce 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POLAR-BRIS Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Jerzy Brożek, ul. Dąbrowska 207, 42-504 
Będzin, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86651,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 90510,00 

 Oferta z najniższą ceną: 90510,00 / Oferta z najwyższą ceną: 90510,00 

 Waluta: PLN . 
 

 

 
 


